



TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO Nº 24.12.01-PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 24.12.01-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00012.20240410/0001-22, o(a) Sr(a). MARIA CLAUDIANA DA SILVA, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

24.805.886/0001-09 - DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA

4 - LOTE 04

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
11	Microcomputador	JAB	1.0	UN	3.007,13	2.706,42	2.706,42
12	Estabilizador tensão	TSHARA	1.0	UN	521,67	469,50	469,50
Total do lote.....							R\$ 3.175,92

Adjudicado para DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 24.805.886/0001-09, pelo melhor valor de R\$ 3.175,92 (três mil, cento e setenta e cinco reais e noventa e dois centavos), em 18/06/2024.

11.539.841/0001-98 - ANTONIO L. B. ALVES

2 - LOTE 02

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	Balança comercial	interbras	10.0	UN	684,77	680,00	6.800,00
2	Balança eletrônica	WELMY	1.0	UN	1.508,33	1.490,00	1.490,00
Total do lote.....							R\$ 8.290,00

5 - LOTE 05

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
8	Caixa plástica	GRUPLAST	100.0	UN	47,50	47,00	4.700,00
9	Estrado modular	CM NATURAL	10.0	UN	28,57	28,00	280,00
23	Embalagem isopor	ISOPLAST	20.0	UN	179,37	163,00	3.260,00
25	Caixa plástica	GRUPLAST	50.0	UN	68,72	65,20	3.260,00
Total do lote.....							R\$ 11.500,00





7 - LOTE 07

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
6	Carrinho industrial	BUMAFER	2.0	UN	582,23	580,00	1.160,00
7	Carrinho industrial	METALOS	2.0	UN	701,89	700,00	1.400,00
Total do lote.....							R\$ 2.560,00

8 - LOTE 08

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
26	TENDA 02 METROS X 02 METROS	GAZEBO	30.0	UND	661,55	661,00	19.830,00
28	LONA PARA TENDA GRANDE	NAUTIKA	1.0	MT	1.719,00	1.700,00	1.700,00
Total do lote.....							R\$ 21.530,00

9 - LOTE 09

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
24	Colete identificação	STEELPLEX	35.0	UN	174,26	170,00	5.950,00
Total do lote.....							R\$ 5.950,00

10 - LOTE 10

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
27	EXPOSITOR DE FRUTAS	PRÓPRIA	16.0	UND	1.030,70	1.030,00	16.480,00
Total do lote.....							R\$ 16.480,00

11 - LOTE 11

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
22	Conjunto lixeira coleta seletiva	BELOSCH	1.0	CJ	1.411,44	1.400,00	1.400,00
Total do lote.....							R\$ 1.400,00

Adjudicado para ANTONIO L. B. ALVES inscrita no CNPJ/MF Nº 11.539.841/0001-98, pelo melhor valor de R\$ 67.710,00 (sessenta e sete mil, setecentos e dez reais), em 18/06/2024.

50.706.360/0001-81 - N.O.R.T.E COMERCIO LTDA

1 - LOTE 01

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
3	Freezer	CONSUL	3.0	UN	6.318,72	4.236,21	12.708,63
4	Freezer	ESMALTEC	3.0	UN	6.318,72	3.369,50	10.108,50
5	Refrigerador doméstico	CONSUL	1.0	UN	3.565,00	3.565,00	3.565,00





10	Bebedouro água garrafão	ESMALTEC	1.0	UN	724,88	724,50	724,50
Total do lote.....R\$ 27.106,63							

3 - LOTE 03

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
13	Mesa escritório	JFLEX	1.0	UN	582,00	582,00	582,00
14	Armário aço	EMECAL	1.0	UN	1.314,00	1.314,00	1.314,00
15	Cadeira escritório	JFLEX	1.0	UN	483,33	462,80	462,80
18	Cadeira fixa	JFLEX	2.0	UN	870,33	362,10	724,20
19	Cadeira	JFLEX	50.0	UN	491,75	138,10	6.905,00
20	Cadeira	POLYPLAST	60.0	UN	91,22	31,70	1.902,00
21	Mesa plástica	POLYPLAST	20.0	UN	324,40	63,00	1.260,00
Total do lote.....R\$ 13.150,00							

6 - LOTE 06

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
16	Caixa acústica	MONDIAL	1.0	UN	2.842,09	2.350,00	2.350,00
17	Microfone	VOKAL	1.0	UN	698,32	600,00	600,00
Total do lote.....R\$ 2.950,00							

Adjudicado para N.O.R.T.E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 50.706.360/0001-81, pelo melhor valor de R\$ 43.206,63 (quarenta e três mil, duzentos e seis reais e sessenta e três centavos), em 18/06/2024.

assinado eletronicamente
MARIA CLAUDIANA DA SILVA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
PORTARIA Nº 1860/204





DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 427-631-2607
PÁGINA: 4 DE 4

